7957/4
10837/4

26215/4
12662/3
7056/4
9836/4
9835/2
19046/4
25028/2
25029/2

1453/4
15272/4
19439/4
23166/2
16273/2
16274/2
23167/2

4207/4
7955/3

7954/2
7953/2
7952/2
7951/2
21240/3
27423/4
14079/2
16218/4
29255/3
7949/4
29238/3

23168/3
23169/3

4206/4
19440/3
23170/4
20995/4

7948/3
29485/4
16219/2
27424/4
19442/2
19441/2

7947/3
23532/4
7946/2
12661/3
17175/3
28075/3
7945/3
28936/4

Mesters Jazeps
Me3kauskiene Valerija
Sohn Narimanto
Me$kovs Konstantins
Mételis Jazeps

Métra Nikolajs
Metrofanovs Mikelis
Metums Julijs

Mezitis Ernests Richards
MeZajevs Alma Emilija
Mezajevs Kazimirs
Tochter Helena
Tochter Irena

Sohn Péteris

Mezaks Janis

MeZaks P&teris

MeZals Janis

Meianc1s Andrejs Roberts
Mezancis Arija
MeZancis Janis
MeZance Lidija

Sohn Roberts

Sohn Janis

Tochter Arija

Mezans Boleslavs
MeZaraups Alberts

(Nach Gebiet Leningrad verschickt)

MeZaraups Anna
MeZaraups Emilija
MeZaraups Janis
MeZaraups Jékabs
MeZaraups Voldemars
Meibraks1s Mikelis
Mezdreija Adolfs Mikelis
MeZeckis Bronislavs
Meéeck1s Felikss
Mezeck1s Vikentijs
MeZeraups Alberts
(Nach Sevpetschlag verschickt)
Mezeraups Valentins
Mezeraups Voldemars
Mezgails Arnolds
Meiga111s Eduards
Mezgailis Vilhelms
MeZgailis Augusts
Mezgals %m11s

MeZgals Zanis
Mezickis Marta
MeZickis Rozalija
MeZinskis Konstantins
MeZinskis Helena

Sohn Konstantins
Mezip$ Edgars

Mezitis Ernests Richards
MeZitis Janis

MeZitis Pateris
MeZkalns P&teris
Mezmalietis Fricis
Mezmalietis Fricis
MeZmalis Emilija

1910.
1912.25.V1
1940.
1904.22.V1
1903.14.111
1917.17.X
1918.23.V
38.4.
1914.27.X11
1906.9.X1
1890.4.1V
1933.

1936.

1938.
1885.V
1858.18.11
1918.
1896.12.X11
1933.

1929.
1899.9.V
1926.5.1
1929.5.1X
1933.9.VIII
1907.10.X
1919.

1881.

1914.

1877.

50.J.
1914.21.V1
1914.9.1V
1910.28.VIII
1911.1.1
1889.
1918.2.VI
1919.
1911.13.11
1911.9.1V
1918.27.VI1
1884.24.1
1912.22.1V
1923.V
1912.30.111
1901.

1885.
1893.7.X11
1895.27.VI1I
13,9,

1921,
1914.27.X11
1894.
1912.5.V1
1898.28.V1
1897.

1900.
1905.6.V
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Riga, Daugavgrivas 14
Lietuva

Lietuva

Brigu Opulos

Klostera Suni%os
Altksné

Baltinavas Vanagavas
Gulbené, Robezu 11-6
Bérzpils pag.
Bérzpils pag.
Bérzpils pag.
Bérzpils pag.
Bérzpils pag.

Riga, Bauskas 34-8
Riga, Ladplesa 16-7
Riga, Duntes 26
Raudas Sencos

Raudas Sencos

Raudas Senlos

Raudas Senlos

Raudas Sendos

Raudas Sencos

Raudas Sendos

Riga, Podraga 2-8
Susejas MeZaraupos

Susejas MeZaraupos
Susejas MeZaraupos
Susejas Mezaraupos
Susejas MeZaraupos

Riga, Aizsargu 6-5
Liepaja, Viestura 121-12
Liepaja, Apiu 26

Riga, Salacas 8-3

Riga, Ziemelu 17-17a

Salienas Darzniekos
Salienas Laudzuros
Riga, Tallinas 23-5
VainiZu Priedités
Riga, Miera 78-8
Zalenieku Smiltniekos
Riga, A.Deglava 2
Daugavpili, Var$avas 30-12
Riga, Brivibas 188-7
Pasienes Katalavas ciema
Preilu MeZinsku sadza
Preilu Meéinsku sadza
Preilu Mezinsku sadza
Riga, Brivibas 186-32
Gulbené, RobeZu 11-6
Edoles doktorata
Vijciema Véjinos
Ceraukstes Kaudzités
Vandzenes Vanagos
Vandzenes meZnieciba
Riga, Daugavpils 70-15



