

7957/4	Mesters Jāzeņs	1910.	Rīgā, Daugavgrīvas 14
10837/4	Meškauskiene Valerija Sohn Narimanto	1912.25.VI 1940.	Lietuvā Lietuvā
26215/4	Meškovs Konstantīns	1904.22.VI	Brīgu Opuļos
12662/3	Mētelis Jāzeņs	1903.14.III	Klostera Sunīšos
7056/4	Mētra Nikolajs	1917.17.X	Alūksnē
9836/4	Metrofanovs Miķelis	1918.23.V	
9835/2	Metums Jūlijs	38.J.	Baltinavas Vanagavās
19046/4	Mežītis Ernests Ričards	1914.27.XII	Gulbenē, Robežu 11-6
25028/2	Mežājevs Alma Emīlija	1906.9.XI	Bērzpils pag.
25029/2	Mežājevs Kazimīrs	1890.4.IV	Bērzpils pag.
	Tochter Helena	1933.	Bērzpils pag.
	Tochter Irena	1936.	Bērzpils pag.
	Sohn Pēteris	1938.	Bērzpils pag.
1453/4	Mežaks Jānis	1885.V	Rīgā, Bauskas 34-8
15272/4	Mežaks Pēteris	1858.18.II	Rīgā, Lāčpleša 16-7
19439/4	Mežāls Jānis	1918.	Rīgā, Duntes 26
23166/2	Mežāncis Andrejs Roberts	1896.12.XII	Raudas Senčos
16273/2	Mežāncis Arija	1933.	Raudas Senčos
16274/2	Mežāncis Jānis	1929.	Raudas Senčos
23167/2	Mežānce Lidija	1899.9.V	Raudas Senčos
	Sohn Roberts	1926.5.I	Raudas Senčos
	Sohn Jānis	1929.5.IX	Raudas Senčos
	Tochter Arija	1933.9.VIII	Raudas Senčos
4207/4	Mežāns Boleslavs	1907.10.X	Rīgā, Podraga 2-8
7955/3	Mežāraups Alberts (Nach Gebiet Leningrad verschickt)	1919.	Susejas Mežāraupos
7954/2	Mežāraups Anna	1881.	Susejas Mežāraupos
7953/2	Mežāraups Emīlija	1914.	Susejas Mežāraupos
7952/2	Mežāraups Jānis	1877.	Susejas Mežāraupos
7951/2	Mežāraups Jēkabs	50.J.	Susejas Mežāraupos
21240/3	Mežāraups Voldemārs	1914.21.VI	Rīgā, Aizsargu 6-5
27423/4	Mežbrakšis Miķelis	1914.9.IV	Liepājā, Viestura 121-12
14079/2	Meždreiņa Ādolfs Miķelis	1910.28.VIII	Liepājā, Apšu 26
16218/4	Mežeckis Bronislavs	1911.1.I	Rīgā, Salacas 8-3
29255/3	Mežeckis Felikss	1889.	
7949/4	Mežeckis Vikentijs	1918.2.VI	Rīgā, Ziemeļu 17-17a
29238/3	Mežāraups Alberts (Nach Sevpetschlag verschickt)	1919.	
23168/3	Mežāraups Valentīns	1911.13.II	Salienas Dārzniekos
23169/3	Mežāraups Voldemārs	1911.9.IV	Salienas Laudzuros
4206/4	Mežgails Arnolds	1918.27.VII	Rīgā, Tallinas 23-5
19440/3	Mežgailis Eduards	1884.24.I	Vainīžu Priedītēs
23170/4	Mežgailis Vilhelms	1912.22.IV	Rīgā, Miera 78-8
20995/4	Mežgailis Augusts	1923.V	Zaļenieku Smiltniekos
7948/3	Mežgails Emīls	1912.30.III	Rīgā, A.Deglava 2
29485/4	Mežgails Žanis		Daugavpilī, Varšavas 30-12
16219/2	Mežickis Marta	1901.	Rīgā, Brīvības 188-7
27424/4	Mežickis Rozalija	1885.	Pasienes Katalavas ciemā
19442/2	Mežinskis Konstantīns	1893.7.XII	Priēļu Mežinsku sādžā
19441/2	Mežinskis Helena	1895.27.VIII	Priēļu Mežinsku sādžā
	Sohn Konstantīns	13.j.	Priēļu Mežinsku sādžā
	Mežīgš Edgars	1921.	Rīgā, Brīvības 186-32
7947/3	Mežītis Ernests Ričards	1914.27.XII	Gulbenē, Robežu 11-6
23532/4	Mežītis Ernests Ričards	1894.	Edoles doktoratā
7946/2	Mežītis Jānis	1912.5.VI	Vijciema Vējiņos
12661/3	Mežītis Pēteris	1898.28.VI	Ceraukstes Kaudzītēs
17175/3	Mežkalns Pēteris	1897.	Vandzenes Vanagos
28075/3	Mežmalietis Fricis	1900.	Vandzenes mežniecībā
7945/3	Mežmalietis Fricis	1900.	Rīgā, Daugavpils 70-15
28936/4	Mežmalis Emīlija	1905.6.V	